
POSTANOWIENIE NR 108/2019

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I

z dnia 6 maja 2019 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Kamienna 

Góra

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 

r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Jeleniej 

Górze I postanawia, 

co następuje:

§ 1.

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 

dzień 

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia.

§ 2.

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 

Publicznej Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Kamienna Góra. 

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Jeleniej Górze I

/-/ Jakub Szmigiel

1



Załączniki do postanowienia 

nr 108/2019 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej 

Górze I z dnia 6 maja 2019 r.

Załącznik nr 1

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Biblioteczno-Kulturalne Filia Biblioteki, 

Leszczyniec 100, 58-400 Kamienna Góra:

1. Teresa Halina Ciszek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Leszczyniec

2. Stanisława Eugenia Furtak, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Leszczyniec

3. Agata Magdalena Janczar, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kamienna Góra

4. Roksana Edyta Jaroszewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Szarocin

5. Dawid Wiktor Kusztal, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Krzeszów

6. Karol Piotr Laszczkowski, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ogorzelec

7. Anna Romanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Leszczyniec

8. Joanna Anna Skoczeń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Leszczyniec

9. Patrycja Katarzyna Urban, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Szarocin

2



Załącznik nr 2

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół w Pisarzowicach, Pisarzowice 149, 

58-400 Kamienna Góra:

1. Aleksandra Anna Ciszek, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Pisarzowice

2. Michalina Wiktoria Ciszek, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Pisarzowice

3. Dominik Paweł Dorabiała, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pisarzowice

4. Adam Janusz Filip, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ptaszków

5. Natalia Mazurczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Czarnów

6. Justyna Karolina Skrzypiec, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Pisarzowice

7. Agata Stefania Sproch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pisarzowice

8. Justyna Agnieszka Wróbel, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rędziny

9. Dorota Jadwiga Zarzycka, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Pisarzowice

3



Załącznik nr 3

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Przedwojów 43A, 58-400 Kamienna Góra:

1. Ludwika Boroń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Przedwojów

2. Przemysław Bzowy, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra

3. Małgorzata Ewa Hałambiec, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przedwojów

4. Teresa Halina Kuś, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Przedwojów

5. Dorota Maria Potoniec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Przedwojów

6. Włodzimierz Mieczysław Prządkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Przedwojów

7. Teresa Rabenda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra

8. Bartek Maciej Ryszkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lubawka

9. Justyna Iwona Trziszka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Kamienna Góra

4



Załącznik nr 4

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Ptaszków 49, 58-400 Kamienna Góra:

1. Małgorzata Katarzyna Filip, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ptaszków

2. Agnieszka Kłos, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ptaszków

3. Bożena Julia Kolat, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ptaszków

4. Marta Monika Kolat, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ptaszków

5. Bożena Maciąg, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Kamienna Góra

6. Paweł Kacper Ptak, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Dębrznik

7. Ewa Edyta Sowa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra

5



Załącznik nr 5

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Centrum Biblioteczno-Kulturalne, Krzeszów ul. Kalwaria 1, 

58-400 Kamienna Góra:

1. Anna Deka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krzeszów

2. Joanna Ewa Frączek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Janiszów

3. Jarosław Józef Fryc, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Czadrów

4. Karolina Maria Gołębiowska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Szarocin

5. Zuzanna Hatlaś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krzeszów

6. Anna Małgorzata Olszewska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra

7. Krystyna Pazgan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Krzeszów

8. Marta Zofia Skoczylas, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Czadrów

9. Justyna Elżbieta Stankiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Krzeszów

10. Małgorzata Józefa Zarzecka, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Krzeszów

11. Joanna Urszula Zielińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Olszyny

6



Załącznik nr 6

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Gorzeszów 113, 58-400 Kamienna Góra:

1. Małgorzata Barbara Bednarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Krzeszów

2. Artur Paweł Dancewicz, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Kamienna Góra

3. Andrzej Stanisław Moryson, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Gorzeszów

4. Justyna Małgorzata Moryson, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Gorzeszów

5. Monika Anna Moryson, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzeszów

6. Mateusz Jan Pazgan, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Krzeszów

7. Honorata Maria Wolska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Gorzeszów

7



Załącznik nr 7

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Czadrów 26, 58-400 Kamienna Góra:

1. Bernadyna Marlena Kohut, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra

2. Marta Helena Majerska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Czadrów

3. Dorota Anna Nowakowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Dębrznik

4. Anna Władysława Stochmal, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Czadrów

5. Katarzyna Danuta Szymanowska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Czadrów

6. Edyta Agata Zerka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Czadrów

7. Danuta Ziajkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ptaszków

8



Załącznik nr 8

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Dom Pomocy Społecznej w Szarocinie, Szarocin 1, 

58-400 Kamienna Góra:

1. Tomasz Robert Badek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kamienna Góra

2. Anna Helena Bocheńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Przedwojów

3. Mariola Józefa Ptak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Dębrznik

4. Agata Respondek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ogorzelec

5. Amelia Agata Stawiarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pisarzowice

9


